

LILBJERG ApS
Nordre Strandvej 184, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 34 21 86 33

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2019.



Jan Juul Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LILBJERG ApS Nordre Strandvej 184 3140 Ålsgårde CVR-nr.: 34 21 86 33 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jan Juul Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	LILBJERG HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er at drive tømrer- og entreprenør virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 704 t.kr. mod -1.364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -664 t.kr. mod -2.669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital. Denne forventes geneetableret gennem fremtidige positive pengestrømme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne regnskabsaflægges.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	704.249	-1.364
2 Personaleomkostninger	-1.186.324	-1.888
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.583	-50
Driftsresultat	-530.658	-3.302
3 Øvrige finansielle omkostninger	-133.220	-103
Resultat før skat	-663.878	-3.405
4 Skat af årets resultat	0	736
Årets resultat	-663.878	-2.669
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-663.878	-2.669
Disponeret i alt	-663.878	-2.669

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.532	94
Materielle anlægsaktiver i alt	69.532	94
Anlægsaktiver i alt	69.532	94
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	467.819	436
Varebeholdninger i alt	467.819	436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.788	815
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.126.412	166
Udskudte skatteaktiver	674.503	675
Andre tilgodehavender	118.240	100
Periodaafgrænsningsposter	8.932	22
Tilgodehavender i alt	2.189.875	1.778
Likvide beholdninger	2.821	0
Omsætningsaktiver i alt	2.660.515	2.214
Aktiver i alt	2.730.047	2.308

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	-2.904.305	-2.240
Egenkapital i alt	-2.824.305	-2.160
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	341.086	272
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.351.948	2.138
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.229.909	1.211
Selskabsskat	0	190
Anden gæld	631.409	657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.554.352	4.468
Gældsforpligtelser i alt	5.554.352	4.468
Passiver i alt	2.730.047	2.308

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital. Denne forventes geneableret gennem fremtidige positive pengestrømme.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.051.322	1.769
Pensioner	121.905	106
Andre omkostninger til social sikring	13.097	13
	1.186.324	1.888
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 6
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	32.536	8
Andre finansielle omkostninger	100.684	95
	133.220	103
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-734
Sambeskatningsbidrag	0	-2
	0	-736

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. maj 2018	550.920
Tilgang	24.000
Kostpris 30. april 2019	574.920
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	456.805
Årets afskrivninger	48.583
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	505.388
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	69.532

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2018	80.000	-2.240.427	-2.160.427
Årets overførte overskud eller underskud	0	-663.878	-663.878
Egenkapital 30. april 2019	80.000	-2.904.305	-2.824.305

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på t.kr. 341, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 360 i driftsmateriel.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser for i alt t.kr. 78 pr. 30. april 2019.

Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør t.kr. 18 pr. 30. april 2019.

Selskabet har en tvist vedrørende en byggesag hvor selskabet har gjort krav mod bygherre. Bygherre har tilsvarende rejst et krav mod selskabet. Sagens udfald er endnu uafklaret.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LILBJERG Holding ApS, CVR-nr. 34218641 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.